

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

-6-

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

| Wiersz   | Wyszczególnienie   | Dane za             |                       |
|----------|--|---------------------|-----------------------|
|          |  | rok bieżący<br>2023 | rok poprzedni<br>2022 |
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | 141 705 133,49      | 113 633 429,73        |
|          | – od jednostek powiązanych   |                     |                       |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 144 419 289,08      | 114 943 622,08        |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | -2 714 155,59       | -1 310 192,35         |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                     |                       |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                     |                       |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | 151 388 134,13      | 123 947 374,14        |
| I        | Amortyzacja  | 7 425 289,82        | 3 860 412,93          |
| II       | Zużycie materiałów i energii   | 13 166 940,95       | 10 783 994,30         |
| III      | Usługi obce  | 12 433 579,86       | 8 377 241,63          |
| IV       | Podatki i opłaty, w tym:   | 766 138,82          | 251 654,50            |
|          | – podatek akcyzowy   |                     |                       |
| V        | Wynagrodzenia  | 96 164 496,60       | 82 404 197,85         |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 20 975 049,78       | 17 916 532,09         |
|          | – emerytalne   | 9 076 714,97        | 7 697 423,09          |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe   | 456 638,30          | 353 340,84            |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |                     |                       |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>  | -9 683 000,64       | -10 313 944,41        |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 6 813 054,88        | 6 280 882,64          |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 1 510,00            |                       |
| II       | Dotacje  | 6 313 743,14        | 3 284 812,26          |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 1 128,60            | 13 425,36             |
| IV       | Inne przychody operacyjne  | 496 673,14          | 2 982 645,02          |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 632 601,16          | 170 123,67            |
| I        | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |                     |                       |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 4 940,40            | 12 468,76             |
| III      | Inne koszty operacyjne   | 627 660,76          | 157 654,91            |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>                            | -3 502 546,92       | -4 203 185,44         |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | 96 352,23           | 586,10                |
| I        | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  |                     |                       |
|          | a) od jednostek powiązanych, w tym:  |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                     |                       |
|          | b) od jednostek pozostałych, w tym:  |                     |                       |
|          | – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 |                     |                       |
| II       | Odsetki, w tym:  | 96 352,23           | 586,10                |
|          | – od jednostek powiązanych   |                     |                       |
| III      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych  |                     |                       |
| IV       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |                     |                       |
| V        | Inne   |                     |                       |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | 1 684 921,14        | 1 287 572,23          |
| I        | Odsetki, w tym:  | 1 684 921,14        | 1 269 292,23          |
|          | – dla jednostek powiązanych  |                     |                       |
| II       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |                     |                       |
|          | – w jednostkach powiązanych  |                     |                       |
| III      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |                     |                       |
| IV       | Inne   |                     | 18 280,00             |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>  | -5 091 115,83       | -5 490 171,57         |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   |                     |                       |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                     |                       |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>   | -5 091 115,83       | -5 490 171,57         |

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Główny Księgowy

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy

21 LUT 2024